— 1—

粤交执〔2018〕344 号

广东省交通运输厅关于调整 2018 年上半年
新乐交通稽查站执勤计划的批复

韶关市交通运输局：

《韶关市交通运输局关于调整新乐交通稽查站 2018 年上半

年执勤路段的请示》（韶交执〔2018〕114 号）悉。经研究，同意

将2018年上半年新乐交通稽查站执勤计划5、6月执勤路段由国

道G323线仁化县周田路段调整至省道S246线仁化县城路段。

此复。

                                广东省交通运输厅

                                2018 年 4月 13日

 — 2—

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室         2018 年 4月 13日印发

		2018-04-17T16:08:45+0800
	张军